62 Belâzürî, Fütûhu’l-Büldân, 381,382.381-382
63 Fayda, “İslâm Tarihi ve Medeniyeti”, 2/268,269.
64 Belâzürî, Fütûhu’l-büldân, 394,395; Taberî, Tarih, 4/48; Yakut Şihabuddin Ebi Abdullah b.

Abdillah el-Hamevî, Muʿcemü’l-Büldân (Beyrut: Daru Sadır, 1957), 4/492; Tahsin Koçyiğit, İslâm

Tarihinin İlk Yıllarında (H. 1-41 /M. 622-661) İskân (İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi, Doktora

Tezi, 2006), 288,289.
65 Fayda, Hz. Ömer Zamanında Gayri Müslimler, 7-36.
66 İktâ: Mülkiyeti kamuya ait bir arazinin vergi ödeme karşılığında kullanım hakkının bir başka şahsa

verilmesi. Daha fazla bilgi için bk.